Протокол особистої першості 15  обласної виставки-конкурсу «Космічні фантазії»
 В напрямку  «Декоративно-прикладне  мистецтво» Секція «Декоративний розпис»
    30-31 січня 2015  року















             м. Житомир
	№
	Номер виробу
	Регіон
	П.І.Б учасника
	Навчальний заклад, клас
	Назва роботи
	Оцінка
	Практичне
	Захист
	Сума балів
	Диплом

	1
	3
	м. Житомир, МЦНТТУМ
	Карабєнкова Вікторія
	КВНЗЖБФК, І курс
	Невідома планета
	36,3
	26
	26,3
	88,6
	ІІ

	2
	19
	Чуднівський, РБШ
	Огороднік Марина
	Вільшанська ЗОШ І-ІІІ ступенів, 7 клас
	Планета дитячих мрій
	39,6
	29
	25,3
	93,9
	І

	3
	32
	Червоноармійський, БДТ
	Іванчик Юлія
	Червоноармійська ЗОШ І-ІІІ ступенів, 8 клас
	Танець з місяцем
	26,6
	15
	20,3
	61,9
	

	4
	48
	Житомирський, РЦДЮТ
	Бондар Аліса
	Озерненська гімназія, 8 клас
	Космічний сніданок
	26
	21
	23
	70
	

	5
	51
	Овруцький, ЦДЮТ
	Філіпчук Владислава
	Овруцька ЗОШ І-ІІІ ступенів № 4
	Хранителька Землі
	21,3
	21,3
	23,3
	65,9
	

	6
	59
	Любарський
	Антошин Олександр
	Привітівська ЗОШ І-ІІІ ступенів
	Космічний простір
	18,6
	0
	0
	18,6
	

	7
	79
	Адрушівський, КПНЗ "БДТ"
	Пилипко Катерина
	Андрушівська гімназія, 
6 клас
	Невідомі далі
	30,6
	28
	23,6
	82,2
	За творчу майстерність

	8
	87
	м. Бердичів, ЦПО
	Разгонова Олена
	БМГГ № 2, 5 клас
	
	39
	23
	26
	88
	ІІІ

	9
	96
	Коростишівський, БДТ
	Марченко Тетяна
	Коростишівська ЗОШ І-ІІІ ступенів № 1, 9 клас
	Космічні сни
	29,6
	26,6
	24
	80,2
	

	10
	102
	Н.Волинський, РЦТСТУМ
	Ляхович Ірина
	Киянська ЗОШ І-ІІІ ступенів, 9 клас
	Космічні мрії
	25,3
	30
	28,6
	83,9
	За відстоювання творчої думки

	11
	120
	м. Коростень, ЦПО
	Яблонська Аліна
	Коростенська міська гімназія, 7 клас
	Фенікс
	33,6
	19,3
	21,3
	74,2
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